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EON Nationale Zwemcompetitie B-C klasse deel 4
OOSTBURG, 10-3-2013

1 - EON Nationale Zwemcompetitie B-C klasse deel 4 10-3-2013 - 13:30

Programmanr. 1 Heren, 4 x 200m vrije slag Heren Senioren Open
10-3-2013 - 13:30 Resultaten

rang Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Racing Club 1 Racing Club 8:09.84 8:12.59
Krijn de Kievit 97 29.74 1:00.37 2:02.33 2:02.33
Timos Skotadis 98
Jonne Schaafsma 98
Jorgos Skotadis 98

2. De Schelde 1 De Schelde 8:24.54 8:20.95
Cas van Vorstenbos 94 29.70 1:01.76 2:06.96 2:06.96
Christian de Die 95
Bas van Houwelingen 92
Cees van Houwelingen 63

3. SBC2000 1 SBC2000 8:20.65 8:22.72
Melvin Prins 95 28.37 59.15 2:01.19 2:01.19
Sven Alderlieste 95
Dennis van Oosterhout 89
Joeri Prins 93

4. Scheldestroom 1 Scheldestroom 9:01.81 9:10.22
Davy Hermans 91 29.80 1:03.35 2:19.10 2:19.10
Vincent Keijmel 91
Robin Hermans 94
Robin Dellaert 88

5. Scheldestroom 2 Scheldestroom 9:50.72 10:05.68
Martijn Eggermont 82 31.99 1:07.45 2:27.78 2:27.78
Ruben de Koster 86
Laurens Westerweele 94
Sander Boidin 92

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
10-3-2013 - 13:41 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Floor de Kievit Racing Club 200100238 38.44 36.61
2. Marina van Eijken Racing Club 200201196 40.89 39.07
3. Marith de Jong Racing Club 200200012 44.43 39.33
4. Chloë de Vetter SBC2000 200100842 43.25 40.00
5. Anne Dickens SBC2000 200100734 39.82 40.16
6. Pernilla Mulder SBC2000 200101142 41.80 40.59
7. Dagmar Alderlieste SBC2000 200100438 43.11 42.11
8. Lenique Smijs Scheldestroom 200100892 42.50 42.23
9. Maya Ball Racing Club 200200874 45.84 42.32

10. Marilène Rijnhout De Schelde 200201006 41.89 42.47
11. Ilse Cové De Schelde 200202608 42.66 43.48
12. Eva van de Kerkhove De Schelde 200102132 41.80 44.10
13. Inge Hertogh Scheldestroom 200101052 43.42 47.25
14. Anna Goole Scheldestroom 200102936 58.04 51.48
15. Sophie van Opdurp Scheldestroom 200101056 54.76 56.88

AFGEM Marit Cornelissen De Schelde 200201004 43.63
NG Aafke Dees Scheldestroom 200105186 59.13

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 4,5,6
10-3-2013 - 13:46 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Jeroen Aerssens De Schelde 200100061 1:07.73 1:05.70
50m: 31.77 100m: 1:05.70

2. Pim Verdaasdonk SBC2000 200100621 1:04.72 1:05.73
50m: 31.13 100m: 1:05.73

3. Chiel de Pooter De Schelde 200101355 1:10.95 1:09.00
50m: 32.95 100m: 1:09.00

4. Jochem de Bat De Schelde 200102709 1:13.89 1:14.24
50m: 35.76 100m: 1:14.24
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Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 4,5,6

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

5. Joshua Gomes Racing Club 200101677 1:14.23 1:14.50
50m: 35.46 100m: 1:14.50

6. Justin Slootweg SBC2000 200201407 1:14.40 1:14.68
7. Dennis Huang Scheldestroom 200101369 1:22.96 1:16.84

50m: 35.97 100m: 1:16.84

8. Marnix Scheele Scheldestroom 200103509 1:19.40 1:18.53
50m: 40.95 100m: 1:18.53

9. Sebastiaan Botter Racing Club 200200131 1:13.39 1:18.99
50m: 37.37 100m: 1:18.99

10. Nils Mulder SBC2000 200300049 1:28.07 1:21.82
50m: 39.77 100m: 1:21.82

11. Rob Lugtenburg Racing Club 200201123 1:25.47 1:23.55
50m: 41.55 100m: 1:23.55

12. Martin van den Abeele Scheldestroom 200301097 NT 2:14.88
50m: 1:01.96 100m: 2:14.88

NG Shiva Brugge Scheldestroom 200102385 2:14.44

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2013 - 13:53 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Manon Aerssens De Schelde 199900294 2:11.20 2:15.59
50m: 30.67 100m: 1:05.30 200m: 2:15.59

2. Marij van der Mast SBC2000 200000676 2:17.21 2:18.30
50m: 31.58 100m: 1:07.40 200m: 2:18.30

3. Kim Vos SBC2000 200000990 2:24.70 2:20.90
50m: 31.14 100m: 1:07.39 200m: 2:20.90

4. Iona van der Toorn Racing Club 199900884 2:21.45 2:21.15
50m: 32.29 100m: 1:08.20 200m: 2:21.15

5. Alyssa van der Lans Racing Club 199901644 2:27.63 2:27.06
50m: 32.63 100m: 1:09.54 200m: 2:27.06

6. Juliette Diaz Diaz Racing Club 200000048 2:26.60 2:28.81
50m: 33.38 100m: 1:10.85 200m: 2:28.81

7. Larissa Bakker SBC2000 200003744 2:38.38 2:32.20
50m: 33.27 100m: 1:11.07 200m: 2:32.20

8. Mirthe de Zeeuw De Schelde 200003290 2:51.72 2:46.22
50m: 37.97 100m: 1:21.17 200m: 2:46.22

9. Marenne Huigh Scheldestroom 199900852 2:43.79 2:46.74
50m: 35.85 100m: 1:18.31 200m: 2:46.74

10. Fabiënne Michielsen De Schelde 200001302 2:46.18 2:49.13
50m: 36.35 100m: 1:18.32 200m: 2:49.13

11. Pauline Scheele Scheldestroom 199905456 3:12.51 2:56.61
50m: 38.20 100m: 1:23.11 200m: 2:56.61

12. Inge van Doeselaar Scheldestroom 199900292 3:09.43 3:10.68
50m: 40.25 100m: 1:29.76 200m: 3:10.68

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
10-3-2013 - 14:01 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Max Reinders Racing Club 200004225 1:13.98 1:16.26
50m: 36.06 100m: 1:16.26

2. Jaap van Trijp Racing Club 199903225 1:19.06 1:20.86
50m: 37.80 100m: 1:20.86

3. Jomme Bruijnzeel De Schelde 199900755 1:23.18 1:22.59
50m: 39.03 100m: 1:22.59

4. Marc Botter Racing Club 200000329 1:24.92 1:25.07
50m: 39.46 100m: 1:25.07
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Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, Jongens Junioren 2 en later

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

5. Michael Vrolijk Scheldestroom 199900505 1:26.65 1:26.69
50m: 40.89 100m: 1:26.69

6. Takumi Takaku Racing Club 200004679 1:26.32 1:27.72
50m: 41.86 100m: 1:27.72

7. Nick van Irsel SBC2000 200000383 1:27.29 1:28.22
50m: 41.57 100m: 1:28.22

8. Luciën van Esch SBC2000 200001359 1:29.11 1:29.67
50m: 41.64 100m: 1:29.67

9. Leon Faasse De Schelde 200002473 1:33.23 1:31.21
50m: 43.67 100m: 1:31.21

10. Florian van Esch SBC2000 200001355 1:37.78 1:36.87
50m: 44.78 100m: 1:36.87

AFGEM Pieter Dieleman De Schelde 200003035 1:39.27
NG Marijn van Harrewijn Scheldestroom 200004319 2:15.49

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 14:06 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Maud Hoofs Racing Club 199501206 2:28.66 2:35.12
50m: 32.93 100m: 1:11.99 200m: 2:35.12

2. Margot Stenveld SBC2000 198804170 2:53.45 2:58.28
50m: 37.56 100m: 1:21.80 200m: 2:58.28

3. Lore van Riel De Schelde 199701094 NT 3:00.03
50m: 35.45 100m: 1:18.70 200m: 3:00.03

4. Anne May Alkemade SBC2000 199903374 3:20.50 3:02.46
50m: 37.96 100m: 1:23.70 200m: 3:02.46

5. Marlinda Eggermont Scheldestroom 198500804 2:52.95 3:03.72
50m: 36.07 100m: 1:20.06 200m: 3:03.72

6. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 199201806 3:17.86 3:18.90
50m: 39.51 100m: 1:26.87 200m: 3:18.90

7. Dorien Vasseur Scheldestroom 198704164 3:41.69 3:33.59
50m: 44.37 100m: 1:38.57 200m: 3:33.59

AFGEM Sophie van Bolderik De Schelde 199702314 NT
AFGEM Larissa Gelderland De Schelde 199600476 2:51.65
AFGEM Lieke Verouden Racing Club 199003948 2:18.84
AFGEM Yasmine Bartelds SBC2000 199604366 2:43.28

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
10-3-2013 - 14:14 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Bas van Houwelingen De Schelde 199200563 1:00.13 1:01.02
50m: 29.58 100m: 1:01.02

2. Theo Beglinger Racing Club 199000159 1:02.99 1:04.10
50m: 31.39 100m: 1:04.10

3. Jorgos Skotadis Racing Club 199803317 1:00.97 1:04.61
50m: 31.82 100m: 1:04.61

4. Robert Yallop Racing Club 198903679 1:03.04 1:04.95
50m: 31.42 100m: 1:04.95

5. Cas van Vorstenbos De Schelde 199403241 1:01.78 1:05.35
50m: 31.17 100m: 1:05.35

6. Erwin van Boven SBC2000 198500343 1:05.09 1:06.05
50m: 32.21 100m: 1:06.05

7. Kevin Hondsmerk De Schelde 198801501 1:03.06 1:06.41
50m: 32.01 100m: 1:06.41

8. Jordy Jongenelen SBC2000 199504995 1:09.42 1:09.96
50m: 34.43 100m: 1:09.96
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Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag, Heren Senioren Open

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

9. Robin Hermans Scheldestroom 199400987 1:08.40 1:13.58
50m: 35.79 100m: 1:13.58

10. Martijn Eggermont Scheldestroom 198200395 1:15.32 1:16.38
50m: 38.05 100m: 1:16.38

11. Vincent Keijmel Scheldestroom 199101169 1:13.14 1:16.87
50m: 37.14 100m: 1:16.87

12. Robin Dellaert Scheldestroom 198800745 1:12.65 1:18.56
50m: 38.81 100m: 1:18.56

13. Matthijs Boidin Scheldestroom 199501683 1:18.84 1:18.82
50m: 36.78 100m: 1:18.82

14. Laurens Westerweele Scheldestroom 199402439 1:22.46 1:24.17
50m: 41.30 100m: 1:24.17

15. Ruben de Koster Scheldestroom 198601713 1:15.59 1:26.24
50m: 41.76 100m: 1:26.24

DIS Joeri Prins SBC2000 199302037 1:03.13
RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 14:21 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Myrthe Bakker SBC2000 200000804 2:46.50 2:51.08
50m: 38.11 100m: 1:22.81 200m: 2:51.08

2. Amke Bruijnzeel De Schelde 199701178 3:04.79 3:04.19
50m: 40.70 100m: 1:27.14 200m: 3:04.19

3. Valerie Jongenelen SBC2000 199705304 3:04.38 3:05.73
50m: 41.48 100m: 1:28.75 200m: 3:05.73

4. Manon Scherbeijn De Schelde 199800114 3:19.50 3:21.24
50m: 42.32 100m: 1:31.63 200m: 3:21.24

AFGEM Lore van Riel De Schelde 199701094 2:56.40

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 14:25 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Moesha Wartes Racing Club 199901724 1:19.62 1:20.63
50m: 37.04 100m: 1:20.63

2. Rizzy Korevaar Racing Club 200001978 1:36.97 1:35.11
50m: 45.04 100m: 1:35.11

3. Juliet van Dinther Racing Club 200101124 1:33.74 1:35.82
50m: 45.74 100m: 1:35.82

4. Manon van de Woestijne Scheldestroom 199902120 1:40.32 1:41.82
50m: 46.79 100m: 1:41.82

5. Esther Basting Scheldestroom 199704158 1:46.09 1:44.52
50m: 49.50 100m: 1:44.52

DIS Romy van den Abeele Scheldestroom 199701098 1:32.23
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen.
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Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 14:28 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Jonne Schaafsma Racing Club 199800745 1:06.06 1:04.03
50m: 31.18 100m: 1:04.03

2. Jelmer Lankhorst Racing Club 199800353 1:10.51 1:07.98
50m: 32.84 100m: 1:07.98

3. Gian Passania SBC2000 199801169 1:18.26 1:16.01
50m: 36.74 100m: 1:16.01

4. Carlo Fieret Scheldestroom 199701159 1:19.22 1:16.24
50m: 37.13 100m: 1:16.24

5. Niels Dieleman De Schelde 199903479 1:16.63 1:18.35
50m: 37.62 100m: 1:18.35

6. Thom Allonsius De Schelde 199702355 1:15.29 1:18.58
50m: 38.26 100m: 1:18.58

7. Enrique van Opdurp Scheldestroom 199700161 1:17.65 1:20.67
50m: 39.35 100m: 1:20.67

8. Doran Paap Racing Club 200000301 1:23.41 1:20.82
50m: 38.37 100m: 1:20.82

9. Lennart Alderlieste SBC2000 199701067 1:26.18 1:24.32
50m: 40.48 100m: 1:24.32

10. Ruben de Kraker Scheldestroom 199800639 1:27.66 1:26.99
50m: 41.62 100m: 1:26.99

11. Niek Minderhoud Scheldestroom 200002489 1:38.12 1:33.64
50m: 44.85 100m: 1:33.64

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag Dames Senioren 2 en later
10-3-2013 - 14:32 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Yasmine Bartelds SBC2000 199604366 NT 2:30.66
50m: 35.77 100m: 1:14.22 200m: 2:30.66

2. Lindi Verkooijen SBC2000 199503826 2:36.78 2:31.85
100m: 1:14.20 200m: 2:31.85

3. Laura van Sabben De Schelde 199804332 2:32.54 2:32.84
50m: 35.19 100m: 1:14.36 200m: 2:32.84

4. Myrthe de Jong Racing Club 199800244 2:35.69 2:39.83
50m: 35.98 100m: 1:15.18 200m: 2:39.83

5. Laura Reym De Schelde 199500732 2:42.13 2:49.80
50m: 37.92 100m: 1:19.33 200m: 2:49.80

6. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 200004052 2:51.00 2:55.78
50m: 41.72 100m: 1:26.41 200m: 2:55.78

7. Romy de Bruijne De Schelde 199602628 3:04.42 3:04.89
50m: 43.01 100m: 1:29.19 200m: 3:04.89

8. Nadia van de Woestijne Scheldestroom 199506080 3:09.00 3:07.83
50m: 44.86 100m: 1:31.64 200m: 3:07.83

9. Naomi Esseling Scheldestroom 200000662 NT 3:09.97
50m: 45.07 100m: 1:33.91 200m: 3:09.97

10. Inua van Doezelaar Scheldestroom 200004374 3:20.00 3:17.86
50m: 46.21 100m: 1:35.41 200m: 3:17.86

DIS Lincy de Winter Racing Club 199805886 2:50.93
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Maya Kingma SBC2000 199503824 2:39.47
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Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 14:40 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Melvin Prins SBC2000 199500201 56.03 55.47
50m: 26.99 100m: 55.47

2. Sven Alderlieste SBC2000 199501329 56.42 56.70
50m: 27.16 100m: 56.70

3. Christian de Die De Schelde 199501635 54.43 56.82
50m: 26.57 100m: 56.82

4. Timos Skotadis Racing Club 199804615 56.25 57.48
50m: 27.49 100m: 57.48

5. Krijn de Kievit Racing Club 199700277 57.50 59.27
50m: 28.44 100m: 59.27

6. Martijn Tamis Racing Club 199701407 57.82 59.48
50m: 28.90 100m: 59.48

7. Luka Jaksic De Schelde 199602267 59.93 1:00.20
50m: 28.82 100m: 1:00.20

8. Jasper van Riet De Schelde 199604137 1:00.04 1:01.11
50m: 29.03 100m: 1:01.11

9. Tim Totté Scheldestroom 199501687 1:02.11 1:02.24
50m: 29.90 100m: 1:02.24

10. Matthijs Boidin Scheldestroom 199501683 NT 1:09.78
50m: 32.66 100m: 1:09.78

11. Rik Vanhijfte Scheldestroom 199600643 1:08.95 1:11.49
50m: 34.16 100m: 1:11.49

AFGEM Sven Hubregtse Racing Club 199702057 56.54
AFGEM Max Engelen Scheldestroom 199601179 1:04.48

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 14:44 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Maud Hoofs Racing Club 199501206 27.60 28.03
2. Daphne Lankhorst Racing Club 199405762 28.36 28.18
3. Cynthia Grooteboer SBC2000 198901462 29.29 30.04
4. Sophie van Bolderik De Schelde 199702314 30.02 30.08
5. Marlinda Eggermont Scheldestroom 198500804 28.74 30.56
6. Lore van Riel De Schelde 199701094 NT 30.67
7. Tessa Karels Scheldestroom 199401520 32.59 33.08
8. Lotte Boone Scheldestroom 199303710 32.45 33.22
9. Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 32.18 33.78

AFGEM Larissa Gelderland De Schelde 199600476 29.64
AFGEM Lieke Verouden Racing Club 199003948 27.51
AFGEM Yasmine Bartelds SBC2000 199604366 27.50

NG Sofie Buijze Scheldestroom 200005284 48.18

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
10-3-2013 - 14:47 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Bas van Houwelingen De Schelde 199200563 2:14.31 2:15.34
50m: 28.80 200m: 2:15.34

2. Jorgos Skotadis Racing Club 199803317 2:08.91 2:16.85
50m: 29.72 200m: 2:16.85

3. Geert Janssen Racing Club 199201621 2:16.91 2:21.52
50m: 29.68 200m: 2:21.52

4. Erwin van Boven SBC2000 198500343 2:19.48 2:21.53
50m: 29.68 200m: 2:21.53

5. Sander Kirillova Racing Club 199800121 2:27.01 2:26.44
50m: 31.79 200m: 2:26.44
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Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag, Heren Senioren Open

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

6. Jordy Jongenelen SBC2000 199504995 2:25.78 2:28.26
50m: 38.80 200m: 2:28.26

7. Kevin Hondsmerk De Schelde 198801501 2:20.83 2:29.12
50m: 31.06 200m: 2:29.12

8. Cees van Houwelingen De Schelde 196300351 2:25.58 2:29.38
50m: 32.27 200m: 2:29.38

9. Robin Hermans Scheldestroom 199400987 2:30.54 2:31.91
50m: 33.60 200m: 2:31.91

10. Joeri Prins SBC2000 199302037 2:24.75 2:34.27
50m: 30.78 200m: 2:34.27

11. Davy Hermans Scheldestroom 199103913 2:32.48 2:37.77
50m: 32.50 200m: 2:37.77

12. Sander Boidin Scheldestroom 199200111 2:30.60 2:39.09
50m: 32.50 200m: 2:39.09

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
10-3-2013 - 15:09 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Anne Dickens SBC2000 200100734 1:08.76 1:11.47
50m: 34.32 100m: 1:11.47

2. Floor de Kievit Racing Club 200100238 1:17.32 1:12.65
50m: 34.66 100m: 1:12.65

3. Eva van de Kerkhove De Schelde 200102132 1:14.14 1:14.12
50m: 35.91 100m: 1:14.12

4. Chloë de Vetter SBC2000 200100842 1:16.00 1:15.64
50m: 36.04 100m: 1:15.64

5. Dagmar Alderlieste SBC2000 200100438 1:15.57 1:16.39
50m: 36.86 100m: 1:16.39

6. Maya Ball Racing Club 200200874 1:19.03 1:18.70
50m: 37.57 100m: 1:18.70

7. Marith de Jong Racing Club 200200012 1:17.79 1:18.83
50m: 36.79 100m: 1:18.83

8. Pernilla Mulder SBC2000 200101142 1:18.24 1:19.10
50m: 38.02 100m: 1:19.10

9. Marina van Eijken Racing Club 200201196 1:21.71 1:21.96FJ 1
50m: 37.73 100m: 1:21.96

10. Lenique Smijs Scheldestroom 200100892 1:20.17 1:21.96FJ 2
50m: 39.17 100m: 1:21.96

11. Marilène Rijnhout De Schelde 200201006 1:22.16 1:22.08
50m: 39.75 100m: 1:22.08

12. Ilse Cové De Schelde 200202608 1:25.38 1:23.10
50m: 39.86 100m: 1:23.10

13. Inge Hertogh Scheldestroom 200101052 1:26.50 1:27.76
50m: 41.77 100m: 1:27.76

14. Anna Goole Scheldestroom 200102936 1:44.92 1:35.42
50m: 43.20 100m: 1:35.42

15. Sophie van Opdurp Scheldestroom 200101056 1:39.48 1:46.04
50m: 49.39 100m: 1:46.04

AFGEM Marit Cornelissen De Schelde 200201004 1:22.60
NG Aafke Dees Scheldestroom 200105186 NT
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Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 4,5,6
10-3-2013 - 15:16 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Jeroen Aerssens De Schelde 200100061 34.48 34.51
2. Pim Verdaasdonk SBC2000 200100621 34.28 34.94
3. Joshua Gomes Racing Club 200101677 41.33 39.40
4. Chiel de Pooter De Schelde 200101355 39.98 40.04
5. Justin Slootweg SBC2000 200201407 41.11 40.27
6. Nils Mulder SBC2000 200300049 42.04 41.56FJ 1
7. Marnix Scheele Scheldestroom 200103509 43.09 41.56FJ 2
8. Rob Lugtenburg Racing Club 200201123 42.69 42.12
9. Dennis Huang Scheldestroom 200101369 43.60 43.00

10. Jochem de Bat De Schelde 200102709 46.27 44.49
DIS Martin van den Abeele Scheldestroom 200301097 1:12.39

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).
NG Sebastiaan Botter Racing Club 200200131 37.12
NG Shiva Brugge Scheldestroom 200102385 1:03.08

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2013 - 15:21 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Kim Vos SBC2000 200000990 1:19.69 1:18.76
50m: 36.55 100m: 1:18.76

2. Manon Aerssens De Schelde 199900294 1:19.22 1:20.50
50m: 38.52 100m: 1:20.50

3. Iona van der Toorn Racing Club 199900884 1:24.84 1:27.10
50m: 41.10 100m: 1:27.10

4. Larissa Bakker SBC2000 200003744 1:28.56 1:29.45
50m: 42.13 100m: 1:29.45

5. Alyssa van der Lans Racing Club 199901644 1:31.55 1:32.20
50m: 42.90 100m: 1:32.20

6. Marij van der Mast SBC2000 200000676 1:31.85 1:32.84
50m: 43.95 100m: 1:32.84

7. Juliette Diaz Diaz Racing Club 200000048 1:37.46 1:33.38
50m: 44.37 100m: 1:33.38

8. Charlotte Allonsius De Schelde 199901976 1:28.86 1:34.70
50m: 44.72 100m: 1:34.70

9. Mirthe de Zeeuw De Schelde 200003290 1:36.13 1:35.94
50m: 45.79 100m: 1:35.94

10. Pauline Scheele Scheldestroom 199905456 1:33.12 1:37.16
50m: 45.52 100m: 1:37.16

11. Fabiënne Michielsen De Schelde 200001302 1:35.28 1:37.20
50m: 45.23 100m: 1:37.20

12. Marenne Huigh Scheldestroom 199900852 1:35.47 1:38.82
50m: 45.92 100m: 1:38.82

13. Inge van Doeselaar Scheldestroom 199900292 1:45.04 1:45.18
50m: 48.74 100m: 1:45.18

NG Sofie Buijze Scheldestroom 200005284 2:10.17
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Programmanr. 20 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
10-3-2013 - 15:29 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Jomme Bruijnzeel De Schelde 199900755 2:16.79 2:14.52
50m: 31.91 100m: 1:06.58 200m: 2:14.52

2. Adam Juhasz Racing Club 199904747 2:09.72 2:14.92
50m: 30.54 100m: 1:03.60 200m: 2:14.92

3. Max Reinders Racing Club 200004225 2:17.62 2:15.25
50m: 33.87 100m: 1:04.89 200m: 2:15.25

4. Nick van Irsel SBC2000 200000383 2:22.16 2:22.89
50m: 31.75 100m: 1:09.10 200m: 2:22.89

5. Florian van Esch SBC2000 200001355 2:23.51 2:24.16
50m: 33.32 100m: 1:10.90 200m: 2:24.16

6. Jaap van Trijp Racing Club 199903225 2:19.15 2:24.89
50m: 33.13 100m: 1:09.73 200m: 2:24.89

7. Leon Faasse De Schelde 200002473 2:28.87 2:25.26
50m: 33.89 100m: 1:11.15 200m: 2:25.26

8. Luciën van Esch SBC2000 200001359 2:32.55 2:28.70
50m: 33.85 100m: 1:11.47 200m: 2:28.70

9. Michael Vrolijk Scheldestroom 199900505 2:33.94 2:30.16
100m: 1:14.04 200m: 2:30.16

10. Niek Minderhoud Scheldestroom 200002489 3:24.95 3:11.13
50m: 42.79 100m: 1:33.43 200m: 3:11.13

AFGEM Pieter Dieleman De Schelde 200003035 3:00.47
NG Marijn van Harrewijn Scheldestroom 200004319 NT

Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 15:36 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Maud Hoofs Racing Club 199501206 2:22.78 2:29.40
50m: 32.05 200m: 2:29.40

2. Margot Stenveld SBC2000 198804170 2:35.08 2:37.02
50m: 40.85 200m: 2:37.02

3. Lore van Riel De Schelde 199701094 NT 2:42.16
50m: 35.42 200m: 2:42.16

4. Sophie van Bolderik De Schelde 199702314 2:45.18 2:42.37
50m: 35.80 200m: 2:42.37

5. Daphne Lankhorst Racing Club 199405762 2:44.22 2:45.16
50m: 33.57 200m: 2:45.16

6. Marlinda Eggermont Scheldestroom 198500804 2:42.52 2:52.45
50m: 35.47 200m: 2:52.45

7. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 199201806 2:46.42 2:54.74
50m: 37.65 200m: 2:54.74

8. Lotte Boone Scheldestroom 199303710 3:03.42 3:10.34
50m: 41.81 200m: 3:10.34

9. Dorien Vasseur Scheldestroom 198704164 3:16.95 3:12.64
50m: 45.04 200m: 3:12.64

10. Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 2:56.95 3:15.95
50m: 44.00 200m: 3:15.95

DIS Anne May Alkemade SBC2000 199903374 2:47.85
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Larissa Gelderland De Schelde 199600476 2:39.66
AFGEM Lieke Verouden Racing Club 199003948 2:11.83
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Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
10-3-2013 - 15:44 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Robert Yallop Racing Club 198903679 26.92 25.57
2. Kevin Hondsmerk De Schelde 198801501 26.83 25.65
3. Cees van Houwelingen De Schelde 196300351 25.19 26.04FJ 1
4. Jorgos Skotadis Racing Club 199803317 25.72 26.04FJ 2
5. Erwin van Boven SBC2000 198500343 25.97 26.10
6. Dennis van Oosterhout SBC2000 198902337 25.92 26.36
7. Cas van Vorstenbos De Schelde 199403241 25.84 26.51
8. Theo Beglinger Racing Club 199000159 27.50 26.60
9. Martijn Eggermont Scheldestroom 198200395 27.51 28.11

10. Ruben de Koster Scheldestroom 198601713 27.46 28.32
11. Tim Totté Scheldestroom 199501687 28.90 28.75
12. Vincent Keijmel Scheldestroom 199101169 28.30 29.16
13. Laurens Westerweele Scheldestroom 199402439 30.17 29.75
14. Rik Vanhijfte Scheldestroom 199600643 31.39 33.42

AFGEM Matthijs Boidin Scheldestroom 199501683 33.21
AFGEM Max Engelen Scheldestroom 199601179 31.02

NG Shiva Brugge Scheldestroom 200102385 52.81

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 15:48 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Valerie Jongenelen SBC2000 199705304 1:10.70 1:11.73
50m: 34.67 100m: 1:11.73

2. Myrthe Bakker SBC2000 200000804 1:12.74 1:12.82
50m: 34.79 100m: 1:12.82

3. Moesha Wartes Racing Club 199901724 1:13.22 1:14.58
50m: 35.51 100m: 1:14.58

4. Rizzy Korevaar Racing Club 200001978 1:15.42 1:17.36
50m: 38.02 100m: 1:17.36

5. Manon Scherbeijn De Schelde 199800114 1:19.79 1:19.32
50m: 38.73 100m: 1:19.32

6. Juliet van Dinther Racing Club 200101124 1:26.21 1:25.70
50m: 41.23 100m: 1:25.70

7. Romy van den Abeele Scheldestroom 199701098 1:22.85 1:31.19
50m: 43.26 100m: 1:31.19

8. Esther Basting Scheldestroom 199704158 1:34.78 1:36.01
50m: 45.52 100m: 1:36.01

9. Manon van de Woestijne Scheldestroom 199902120 1:31.44 1:36.08
50m: 45.36 100m: 1:36.08

DIS Amke Bruijnzeel De Schelde 199701178 1:21.49
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Lore van Riel De Schelde 199701094 1:16.81
NG Sofie Buijze Scheldestroom 200005284 2:06.01

Programmanr. 24 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 15:53 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Thom Allonsius De Schelde 199702355 2:48.62 2:54.82
50m: 38.67 100m: 1:22.72 200m: 2:54.82

2. Niels Dieleman De Schelde 199903479 2:55.50 3:05.00
50m: 41.19 100m: 1:28.62 200m: 3:05.00

3. Gian Passania SBC2000 199801169 3:29.78 3:08.60
50m: 43.13 100m: 1:31.23 200m: 3:08.60

4. Lennart Alderlieste SBC2000 199701067 3:13.26 3:16.29
50m: 43.86 100m: 1:33.95 200m: 3:16.29
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Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 15:58 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Jonne Schaafsma Racing Club 199800745 1:07.43 1:10.40
50m: 32.37 100m: 1:10.40

2. Toby van Wijngaarden Racing Club 199700591 1:14.92 1:12.39
50m: 34.00 100m: 1:12.39

3. Jelmer Lankhorst Racing Club 199800353 1:12.51 1:19.19
50m: 35.80 100m: 1:19.19

4. Carlo Fieret Scheldestroom 199701159 1:26.14 1:24.57
50m: 39.23 100m: 1:24.57

5. Enrique van Opdurp Scheldestroom 199700161 1:27.20 1:30.40
50m: 40.92 100m: 1:30.40

6. Ruben de Kraker Scheldestroom 199800639 1:31.72 1:30.43
50m: 43.36 100m: 1:30.43

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
10-3-2013 - 16:01 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Yasmine Bartelds SBC2000 199604366 NT 1:00.02
50m: 28.83 100m: 1:00.02

2. Lindi Verkooijen SBC2000 199503826 1:02.10 1:02.06
50m: 29.69 100m: 1:02.06

3. Laura van Sabben De Schelde 199804332 1:02.68 1:02.76
50m: 29.76 100m: 1:02.76

4. Myrthe de Jong Racing Club 199800244 1:01.33 1:04.23
50m: 29.27 100m: 1:04.23

5. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 200004052 1:06.70 1:06.40
50m: 31.23 100m: 1:06.40

6. Lincy de Winter Racing Club 199805886 1:06.71 1:08.00
50m: 32.82 100m: 1:08.00

7. Romy de Bruijne De Schelde 199602628 1:08.44 1:10.47
50m: 34.34 100m: 1:10.47

8. Laura Reym De Schelde 199500732 1:06.61 1:10.53
50m: 32.96 100m: 1:10.53

9. Nadia van de Woestijne Scheldestroom 199506080 1:11.06 1:12.02
50m: 34.23 100m: 1:12.02

10. Charlotte Allonsius De Schelde 199901976 1:13.26 1:15.92
50m: 36.83 100m: 1:15.92

11. Inua van Doezelaar Scheldestroom 200004374 1:20.55 1:18.87
50m: 37.74 100m: 1:18.87

12. Naomi Esseling Scheldestroom 200000662 1:23.00 1:20.99
50m: 39.48 100m: 1:20.99

AFGEM Maya Kingma SBC2000 199503824 1:02.42

Programmanr. 27 Jongens, 200m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 16:05 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Krijn de Kievit Racing Club 199700277 2:12.99 2:17.26FJ 1
50m: 33.41 100m: 1:07.90 200m: 2:17.26

2. Melvin Prins SBC2000 199500201 2:15.70 2:17.26FJ 2
50m: 32.41 100m: 1:08.14 200m: 2:17.26

3. Timos Skotadis Racing Club 199804615 2:19.18 2:20.36
50m: 33.00 100m: 1:08.39 200m: 2:20.36

4. Christian de Die De Schelde 199501635 2:22.10 2:26.54
50m: 33.39 100m: 1:10.76 200m: 2:26.54
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Programmanr. 27, Jongens, 200m rugslag, Jongens Jeugd 2 en later

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

5. Martijn Tamis Racing Club 199701407 2:31.84 2:31.45
50m: 35.82 100m: 1:14.01 200m: 2:31.45

6. Luka Jaksic De Schelde 199602267 2:46.22 2:39.73
50m: 37.39 100m: 1:18.16 200m: 2:39.73

7. Jasper van Riet De Schelde 199604137 2:41.87 2:42.60
50m: 38.29 100m: 1:19.70 200m: 2:42.60

8. Matthijs Boidin Scheldestroom 199501683 NT 2:56.37
50m: 38.73 100m: 1:22.99 200m: 2:56.37

9. Rik Vanhijfte Scheldestroom 199600643 2:51.72 3:01.01
50m: 42.98 100m: 1:27.79 200m: 3:01.01

DIS Sven Alderlieste SBC2000 199501329 2:25.10
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Tim Totté Scheldestroom 199501687 2:35.79
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Max Engelen Scheldestroom 199601179 2:48.47

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 16:12 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Maud Hoofs Racing Club 199501206 1:08.76 1:09.89
50m: 33.81 100m: 1:09.89

2. Cynthia Grooteboer SBC2000 198901462 1:10.31 1:13.29
50m: 35.73 100m: 1:13.29

3. Daphne Lankhorst Racing Club 199405762 1:12.17 1:13.39
50m: 35.80 100m: 1:13.39

4. Margot Stenveld SBC2000 198804170 NT 1:13.45
50m: 36.42 100m: 1:13.45

5. Sophie van Bolderik De Schelde 199702314 1:14.89 1:17.61
50m: 38.33 100m: 1:17.61

6. Marlinda Eggermont Scheldestroom 198500804 1:13.06 1:17.75
50m: 37.90 100m: 1:17.75

7. Lore van Riel De Schelde 199701094 NT 1:18.55
50m: 38.96 100m: 1:18.55

8. Lotte Boone Scheldestroom 199303710 1:19.14 1:22.68
50m: 39.67 100m: 1:22.68

9. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 199201806 1:17.67 1:23.48
50m: 41.51 100m: 1:23.48

10. Tessa Karels Scheldestroom 199401520 1:22.99 1:26.12
50m: 40.80 100m: 1:26.12

11. Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 1:19.67 1:27.32
50m: 42.14 100m: 1:27.32

AFGEM Larissa Gelderland De Schelde 199600476 1:13.98
AFGEM Lieke Verouden Racing Club 199003948 1:02.52
AFGEM Yasmine Bartelds SBC2000 199604366 1:09.22

Programmanr. 29 Heren, 200m vlinderslag Heren Senioren Open
10-3-2013 - 16:16 Resultaten

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Jorgos Skotadis Racing Club 199803317 2:15.17 2:22.97
50m: 30.13 100m: 1:04.95 200m: 2:22.97

2. Dennis van Oosterhout SBC2000 198902337 2:29.73 2:24.49
50m: 33.30 100m: 1:10.77 200m: 2:24.49

3. Joeri Prins SBC2000 199302037 2:21.63 2:25.01
50m: 30.44 100m: 1:06.95 200m: 2:25.01

4. Sander Kirillova Racing Club 199800121 2:24.17 2:26.62
50m: 32.75 100m: 1:48.55 200m: 2:26.62
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Programmanr. 29, Heren, 200m vlinderslag, Heren Senioren Open

rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

5. Jordy Jongenelen SBC2000 199504995 2:27.20 2:29.10
50m: 32.05 100m: 1:09.37 200m: 2:29.10

6. Cas van Vorstenbos De Schelde 199403241 2:22.61 2:31.48
50m: 33.26 100m: 1:12.10 200m: 2:31.48

7. Geert Janssen Racing Club 199201621 2:25.37 2:32.33
50m: 31.06 100m: 1:07.93 200m: 2:32.33

8. Bas van Houwelingen De Schelde 199200563 2:23.60 2:35.29
50m: 32.54 100m: 1:11.23 200m: 2:35.29

9. Davy Hermans Scheldestroom 199103913 2:37.38 2:42.64
50m: 33.95 100m: 1:13.73 200m: 2:42.64

10. Robin Hermans Scheldestroom 199400987 NT 2:46.77
50m: 35.01 100m: 1:15.83 200m: 2:46.77

11. Robin Dellaert Scheldestroom 198800745 2:38.36 2:49.39
50m: 33.29 100m: 1:14.02 200m: 2:49.39

12. Sander Boidin Scheldestroom 199200111 2:47.29 2:50.15
50m: 32.95 100m: 1:13.14 200m: 2:50.15

Programmanr. 31 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 16:23 Resultaten

rang Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. Racing Club 1 Racing Club 1:47.50 1:47.84
Adam Juhasz 99 28.21 Jelmer Lankhorst 98
Martijn Tamis 97 Timos Skotadis 98

2. De Schelde 1 De Schelde 1:56.55 1:54.51
Jeroen Aerssens 01 30.32 Thom Allonsius 97
Jomme Bruijnzeel 99 Niels Dieleman 99

3. SBC2000 1 SBC2000 1:58.88 1:58.64
Nick van Irsel 00 28.57 Florian van Esch 00
Gian Passania 98 Lennart Alderlieste 97

4. Racing Club 2 Racing Club 2:03.28 2:01.95
Takumi Takaku 00 32.64 Doran Paap 00
Marc Botter 00 Toby van Wijngaarden 97

5. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:08.71 2:08.93
Carlo Fieret 97 29.64 Enrique van Opdurp 97
Ruben de Kraker 98 Michael Vrolijk 99

DIS Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:36.08
EC - De estafette niet gezwommen met de opgegeven deelnemers.**
Marnix Scheele, Marijn van Harrewijn, Niek Minderhoud, Dennis Huang

Programmanr. 32 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2013 - 16:27 Resultaten

rang Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

1. SBC2000 1 SBC2000 4:50.16 4:56.26
Anne May Alkemade 99 37.61 1:16.16 Marij van der Mast 00
Myrthe Bakker 00 Kim Vos 00

2. Racing Club 1 Racing Club 4:59.82 5:01.60
Iona van der Toorn 99 36.10 1:14.66 Alyssa van der Lans 99
Moesha Wartes 99 Juliette Diaz Diaz 00

3. De Schelde 1 De Schelde 5:23.45 5:24.51
Fabiënne Michielsen 00 40.13 1:23.20 Manon Aerssens 99
Charlotte Allonsius 99 Eva van de Kerkhove 01

4. Racing Club 2 Racing Club 5:24.32 5:29.92
Rizzy Korevaar 00 37.29 1:16.07 Serena Tsizi Yu Tom 00
Juliet van Dinther 01 Floor de Kievit 01

5. SBC2000 2 SBC2000 5:32.48 5:41.63
Chloë de Vetter 01 40.52 1:23.50 Pernilla Mulder 01
Larissa Bakker 00 Anne Dickens 01

6. Scheldestroom 1 Scheldestroom 6:02.17 6:12.84
Lenique Smijs 01 45.82 1:33.36 Inua van Doezelaar 00
Pauline Scheele 99 Marenne Huigh 99



Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Scheldestroom 10-3-2013 16:32 - pagina 14

EON Nationale Zwemcompetitie B-C klasse deel 4
OOSTBURG, 10-3-2013

Programmanr. 32, Meisjes, 4 x 100m wisselslag, Meisjes Junioren 3 en later

rang Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd:

7. Scheldestroom 2 Scheldestroom 6:19.14 6:26.64
Inge van Doeselaar 99 47.02 1:36.70 Inge Hertogh 01
Manon van de Woestijne 99 Naomi Esseling 00


